reikalavimai Prekėms nurodyti šioje Sutartyje, techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 
3. Pirkėjas moka Pardavėjui už faktiškai įsigytas Prekes pagal įkainius, nurodytus 

Sutartyje. Pradinės Sutarties vertė yra: 

V pirkimo objekto dalis – 10 350,00 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct) 
be PVM. 
Prekių įkainiai ir preliminarūs Prekių kiekiai: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas  
Mato 
vnt. 

Preliminarus 
kiekis  

Mato vnt. 
kaina, Eur 

be PVM 

Bendra 
kaina, Eur 

be PVM 
1. VIP persirengimo spintelės Vnt. 2 2 400,00 4 800,00